
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI/E SU PISTA
MILANO - 05-06 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO - Centro Sportivo XXV Aprile

100 metri Allieve - RISULTATI 05/09 - 19:30

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Batteria 1 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:37 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 41 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.42  q  

2 1 424 DE SANTIS Elisa 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.66  q  

3 3 480 BARBIERI Monica 2003 AF PV108 C.U.S. PAVIA 12.84  q  

4 4 549 DE PAOLI Giulia Maria 2003 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.90  q  

5 2 219 ELLI Giorgia 2003 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.97 735

6 6 516 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.08 715

Batteria 2 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:51 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 112 MAFFEIS Elisa 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.85  q  

2 5 120 ZERBINI Ilaria 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.93 743

3 6 46 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.99 732

4 3 301 RASTEL Emy 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.31 672

5 2 324 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.51 636

6 1 600 MONOLO Benedetta 2003 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 13.75 593

Batteria 3 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:53 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 212 MENDY Marie Claudine 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.92  q  

2 5 442 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.01 728

3 6 3 BARZIZZA Gaia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.30 674

4 3 236 BATTISTA Elena 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.45 646

5 1 345 GALBIATI Matilde 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.01 549

 2 47 OGGIONNI Rahel 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Batteria 4 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +0.3 

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/RESULTSBYDAY1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 MORLACCHI Martina 2003 AF BG036 ATL. SALETTI 13.77 590

2 5 644 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.79 586

3 1 639 FERRARA Sara 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.04 544

4 2 202 BELTRAMELLI Camilla 2003 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 14.43 479

5 6 638 DE FRANCO Alessia 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.46 475

 4 1 ALFANO Silvia 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Batteria 5 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:57 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 77 BIZIOLI Sofia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.68 606

2 1 369 BALLOCCHI Camilla 2003 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 13.79 586

3 5 128 BONFANTI Irma 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.84 578

4 3 655 RIBALDONE Giorgia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.99 552

5 6 616 DOSSENA Bianca 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.06 540

6 2 127 BONFANTI Emma 2003 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.14 527

Batteria 6 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 313 PICARIELLO Alice 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.49 639

2 2 349 MANETTI Stella 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.71 600

3 6 198 VALDAMERI Veronica 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.83 579

4 4 132 CAPITANIO Ilaria 2003 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.41 483

5 3 660 CAUTERO Noemi 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 15.10 376

Batteria 7 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 BESTETTI Tiziana Celine 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.04 722

2 1 197 STAGNOLI Alice 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.52 634

3 3 194 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.88 571

4 4 227 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.89 569

5 6 377 CAZZANIGA Chiara 2004 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 14.38 487

6 5 625 SOMMARUGA Maria 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.57 457

Batteria 8 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:06 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 523 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.76 592

2 4 142 OFFREDI Alice 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.04 544

3 6 84 MASONI Lia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.35 492

4 2 640 IOTTI Ginevra 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.37 489

5 1 664 DE GALEAZZI Anna 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 14.90 406

 5 358 VIGANO' Carlotta 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. DQ  

Corsia 5 - VIGANO' CARLOTTA squalifica per falsa partenza

RIEPILOGO Centro Sportivo XXV Aprile 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 41 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.42  q +0.4  

2 1 424 DE SANTIS Elisa 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.66  q +0.4  

3 3 480 BARBIERI Monica 2003 AF PV108 C.U.S. PAVIA 12.84  q +0.4  

4 4 112 MAFFEIS Elisa 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.85  q +0.4  

5 4 549 DE PAOLI Giulia Maria 2003 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.90  q +0.4  

6 4 212 MENDY Marie Claudine 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.92  q -0.1  

7 5 120 ZERBINI Ilaria 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.93 +0.4 743

8 2 219 ELLI Giorgia 2003 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.97 +0.4 735

9 6 46 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.99 +0.4 732

10 5 442 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.01 -0.1 728

11 2 7 BESTETTI Tiziana Celine 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.04 +0.0 722

12 6 516 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.08 +0.4 715

13 6 3 BARZIZZA Gaia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.30 -0.1 674

14 3 301 RASTEL Emy 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.31 +0.4 672

15 3 236 BATTISTA Elena 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.45 -0.1 646

16 1 313 PICARIELLO Alice 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.49 +2.0 639

17 2 324 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.51 +0.4 636

18 1 197 STAGNOLI Alice 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.52 +0.0 634

19 4 77 BIZIOLI Sofia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.68 +0.5 606

20 2 349 MANETTI Stella 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.71 +2.0 600

21 1 600 MONOLO Benedetta 2003 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 13.75 +0.4 593

22 3 523 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.76 +0.0 592

23 3 34 MORLACCHI Martina 2003 AF BG036 ATL. SALETTI 13.77 +0.3 590

24 5 644 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.79 +0.3 586

24 1 369 BALLOCCHI Camilla 2003 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 13.79 +0.5 586

26 6 198 VALDAMERI Veronica 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.83 +2.0 579



27 5 128 BONFANTI Irma 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.84 +0.5 578

28 3 194 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.88 +0.0 571

29 4 227 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.89 +0.0 569

30 3 655 RIBALDONE Giorgia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.99 +0.5 552

31 1 345 GALBIATI Matilde 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.01 -0.1 549

32 1 639 FERRARA Sara 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.04 +0.3 544

32 4 142 OFFREDI Alice 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.04 +0.0 544

34 6 616 DOSSENA Bianca 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.06 +0.5 540

35 2 127 BONFANTI Emma 2003 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.14 +0.5 527

36 6 84 MASONI Lia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.35 +0.0 492

37 2 640 IOTTI Ginevra 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.37 +0.0 489

38 6 377 CAZZANIGA Chiara 2004 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 14.38 +0.0 487

39 4 132 CAPITANIO Ilaria 2003 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.41 +2.0 483

40 2 202 BELTRAMELLI Camilla 2003 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 14.43 +0.3 479

41 6 638 DE FRANCO Alessia 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.46 +0.3 475

42 5 625 SOMMARUGA Maria 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.57 +0.0 457

43 1 664 DE GALEAZZI Anna 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 14.90 +0.0 406

44 3 660 CAUTERO Noemi 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 15.10 +2.0 376

 5 358 VIGANO' Carlotta 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. DQ +0.0  

 2 47 OGGIONNI Rahel 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS -0.1  

 4 1 ALFANO Silvia 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS +0.3  

FINALE - RISULTATI

Finale Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.46 835

2 4 424 DE SANTIS Elisa 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.58 811

3 2 480 BARBIERI Monica 2003 AF PV108 C.U.S. PAVIA 12.78 772

4 5 112 MAFFEIS Elisa 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.89 751

5 1 212 MENDY Marie Claudine 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.90 749

6 6 549 DE PAOLI Giulia Maria 2003 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.01 728

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI/E SU PISTA
MILANO - 05-06 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO - Centro Sportivo XXV Aprile

400 metri Allieve - RISULTATI 05/09 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 400 TEMPORIN Sveva 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.45 820

2 2 511 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 58.94 802

3 3 399 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 59.28 789

4 5 665 DORZ Martina 2003 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:01.76 698

5 1 521 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:02.65 666

6 6 333 BOTTONI Maria Chiara 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.07 617

Serie 2 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 292 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:00.54 742

2 3 123 TRABONA Ludovica 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:01.24 717

3 2 542 LAZZARIN Iris 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.21 647

4 5 125 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:03.53 636

5 6 544 ROBBIATI Irene 2003 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:04.12 615

6 1 376 AIROLDI Chiara 2003 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:04.88 589

Serie 3 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 62 CAROBBIO Sara 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:03.55 635

2 3 74 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:03.87 624

3 6 102 CALCINARDI Anna 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:05.13 581

4 2 518 CONSONNI Emma 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:05.45 570

5 5 648 OMIZIA Fannie 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:06.62 531

6 1 72 SARTORI Michela 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:07.91 489

Serie 4 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:18 

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/RESULTSBYDAY1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 636 CHIERICHETTI Gaia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:03.76 628

2 3 166 ABENI Beatrice 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:05.52 567

3 4 232 SALA Giorgia 2003 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:08.05 484

4 6 381 DE BENEDITTIS Chiara 2004 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:08.12 482

5 5 173 SONCINI Noemi 2003 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:08.83 459

 2 93 POMA Laura 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DQ  

RIEPILOGO Centro Sportivo XXV Aprile 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 4 400 TEMPORIN Sveva 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.45 820

3 2 511 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 58.94 802

4 3 399 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 59.28 789

5 4 292 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:00.54 742

6 3 123 TRABONA Ludovica 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:01.24 717

7 5 665 DORZ Martina 2003 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:01.76 698

8 1 521 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:02.65 666

9 2 542 LAZZARIN Iris 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.21 647

10 5 125 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:03.53 636

11 4 62 CAROBBIO Sara 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:03.55 635

12 1 636 CHIERICHETTI Gaia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:03.76 628

13 3 74 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:03.87 624

14 6 333 BOTTONI Maria Chiara 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.07 617

15 6 544 ROBBIATI Irene 2003 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:04.12 615

16 1 376 AIROLDI Chiara 2003 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:04.88 589

17 6 102 CALCINARDI Anna 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:05.13 581

18 2 518 CONSONNI Emma 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:05.45 570

19 3 166 ABENI Beatrice 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:05.52 567

20 5 648 OMIZIA Fannie 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:06.62 531

21 1 72 SARTORI Michela 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:07.91 489

22 4 232 SALA Giorgia 2003 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:08.05 484

23 6 381 DE BENEDITTIS Chiara 2004 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:08.12 482

24 5 173 SONCINI Noemi 2003 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:08.83 459

 2 93 POMA Laura 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DQ  



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI/E SU PISTA
MILANO - 05-06 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO - Centro Sportivo XXV Aprile

1500 metri Allieve - RISULTATI 05/09 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 ALGERI Arianna 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:41.75 835

2 46 COPPA Nicole 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:46.72 801

3 32 DALFOVO Federica 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:50.95 773

4 35 BEGNIS Chiara 2003 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:59.40 717

5 48 GUIDALI Chiara Angela 2003 AF VA550 ATL. GAVIRATE 5:04.36 685

6 36 MILANI Danila 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:10.93 644

7 41 FRANZINI Elisa 2003 AF BS521 FREE-ZONE 5:33.85 505

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 CORTESI Greta 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:19.03 593

2 42 CLERICI Elisa 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 5:28.79 535

3 44 BUZZELLA Benedetta 2004 AF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 5:30.66 524

4 33 TOFFALORI Chiara 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:35.48 496

5 50 MATTIUZ Lisa 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 5:38.34 480

6 45 GALPERTI Maya 2003 AF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 5:45.41 440

7 205 ZANOLETTI Carolina 2004 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:53.76 394

8 37 PERLOTTI Alessandra 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:53.80 394

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO Centro Sportivo XXV Aprile 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 ALGERI Arianna 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:41.75 835

2 46 COPPA Nicole 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:46.72 801

3 32 DALFOVO Federica 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:50.95 773

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/RESULTSBYDAY1.htm


4 35 BEGNIS Chiara 2003 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:59.40 717
5 48 GUIDALI Chiara Angela 2003 AF VA550 ATL. GAVIRATE 5:04.36 685

6 36 MILANI Danila 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:10.93 644

7 34 CORTESI Greta 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:19.03 593

8 42 CLERICI Elisa 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 5:28.79 535

9 44 BUZZELLA Benedetta 2004 AF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 5:30.66 524

10 41 FRANZINI Elisa 2003 AF BS521 FREE-ZONE 5:33.85 505

11 33 TOFFALORI Chiara 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:35.48 496

12 50 MATTIUZ Lisa 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 5:38.34 480

13 45 GALPERTI Maya 2003 AF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 5:45.41 440

14 205 ZANOLETTI Carolina 2004 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:53.76 394

15 37 PERLOTTI Alessandra 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:53.80 394

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI/E SU PISTA
MILANO - 05-06 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO - Centro Sportivo XXV Aprile

2000 siepi H76 Allieve - RISULTATI 05/09 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 64 MENTASTI Francesca 2003 AF VA550 ATL. GAVIRATE 7:35.97  

2 63 DE CARO Irene 2003 AF PV108 C.U.S. PAVIA 7:44.32  

3 62 TERRANI Cecilia 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7:58.96  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI/E SU PISTA
MILANO - 05-06 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO - Centro Sportivo XXV Aprile

100 Hs H 76-8.50 Allieve - RISULTATI 05/09 - 19:30

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Batteria 1 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:03 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 418 APPIANI Matilda 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.41  q  

2 4 18 MINOTTI Chiara 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.59  q  

3 5 290 VISIOLI Bethany 2003 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.91  q  

4 2 291 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.36  q  

5 1 248 GILARDONI Valentina 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.81 710

6 6 472 LUI Marta 2003 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 17.13 576

Batteria 2 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:06 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 425 FATTORI Francesca 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.92  q  

2 6 422 COMANDE' Aurora Angela 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.45  q  

3 5 253 PASTORELLI Emma 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.70 722

4 3 525 PALMERI Matilde 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 16.63 626

5 2 401 VIMERCATI Rebecca 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 16.91 598

6 1 1 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.91 598

Batteria 3 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:08 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 585 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 15.82 709

2 5 196 STAGNOLI Alice 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.07 683

3 2 348 HAPAU Andrea 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 16.22 667

 4 238 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

 3 256 SALATINI Maria 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo XXV Aprile 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
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1 3 418 APPIANI Matilda 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.41  q +1.8  

2 4 18 MINOTTI Chiara 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.59  q +1.8  

3 5 290 VISIOLI Bethany 2003 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.91  q +1.8  

4 4 425 FATTORI Francesca 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.92  q +0.3  

5 2 291 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.36  q +1.8  

6 6 422 COMANDE' Aurora Angela 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.45  q +0.3  

7 5 253 PASTORELLI Emma 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.70 +0.3 722

8 1 248 GILARDONI Valentina 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.81 +1.8 710

9 6 585 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 15.82 +0.0 709

10 5 196 STAGNOLI Alice 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.07 +0.0 683

11 2 348 HAPAU Andrea 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 16.22 +0.0 667

12 3 525 PALMERI Matilde 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 16.63 +0.3 626

13 2 401 VIMERCATI Rebecca 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 16.91 +0.3 598

14 1 1 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.91 +0.3 598

15 6 472 LUI Marta 2003 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 17.13 +1.8 576

 4 238 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS +0.0  

 3 256 SALATINI Maria 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS +0.0  

FINALE - RISULTATI

Finale Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:57 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 418 APPIANI Matilda 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.55 848

2 2 290 VISIOLI Bethany 2003 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.84 815

3 5 425 FATTORI Francesca 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.92 806

4 6 291 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.16 780

5 1 422 COMANDE' Aurora Angela 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.68 724

 4 18 MINOTTI Chiara 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI/E SU PISTA
MILANO - 05-06 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO - Centro Sportivo XXV Aprile

Marcia 5000m Allieve - RISULTATI 05/09 - 23:51

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 67 DI DATO Vittoria 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 27:20.31 
~~< PL 30''  

2 65 GIOVANNINETTI Rachele 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28:06.53 
<  

3 68 CERMESONI Samuela 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 31:18.20 
~<< PL 30''  

4 69 SUMMA Camilla 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 33:21.09 
<  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI/E SU PISTA
MILANO - 05-06 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO - Centro Sportivo XXV Aprile

Staffetta 4X100 Allieve - RISULTATI 05/09 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 MAFFEIS Elisa - ZERBINI Ilaria - MACCAGNOLA Anna - CALCINARDI Anna AF BS179 ATLETICA LONATO A 50.27 839

2 5 4 FRIGATTI Arianna - GAVUGLIO Arianna - CONSONNI Emma - CARNERO Anna Marta AF PV410 ATLETICA VIGEVANO A 51.36 793

3 6 2 MASONI Lia - BADAOUI Saliha - POMA Laura - BIZIOLI Sofia AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA A 53.84 689

4 2 7 BONFANTI Emma - CAPITANIO Ilaria - OFFREDI Alice - BONFANTI Irma AF BS199 ATL. VALLECAMONICA A 55.12 637

 4 6 FANTONI Gaia - ALBERTI Alice - CARCANO Justine - CONTI Lucia AF VA130 N. ATL. VARESE A DQ  

CORSIA 4 - N. ATL. VARESE SQUALIFICATA PER CAMBIO FUORI SETTORE

Serie 2 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 ZAINA Veronica - BRAMBILLA Alice - APPIANI Matilda - DE SANTIS Elisa AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 49.16 887

2 3 5 HAPAU Andrea - MANETTI Stella - VIGANO' Carlotta - ZELI Alessia AF MI089 PRO SESTO ATL. A 52.25 755

3 4 9 SANTONA Sofia - VALDAMERI Veronica - GORNI Alessia Annalena - STAGNOLI Alice AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 52.88 729

4 2 1 FERRARA Sara - OMIZIA Fannie - MAFFIOLI Maria Vittoria - IOTTI Ginevra AF VA731 ATL. GALLARATESE A 53.10 720

RIEPILOGO Centro Sportivo XXV Aprile 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 ZAINA Veronica - BRAMBILLA Alice - APPIANI Matilda - DE SANTIS Elisa AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 49.16 887

2 3 3 MAFFEIS Elisa - ZERBINI Ilaria - MACCAGNOLA Anna - CALCINARDI Anna AF BS179 ATLETICA LONATO A 50.27 839

3 5 4 FRIGATTI Arianna - GAVUGLIO Arianna - CONSONNI Emma - CARNERO Anna Marta AF PV410 ATLETICA VIGEVANO A 51.36 793

4 3 5 HAPAU Andrea - MANETTI Stella - VIGANO' Carlotta - ZELI Alessia AF MI089 PRO SESTO ATL. A 52.25 755

5 4 9 SANTONA Sofia - VALDAMERI Veronica - GORNI Alessia Annalena - STAGNOLI Alice AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 52.88 729

6 2 1 FERRARA Sara - OMIZIA Fannie - MAFFIOLI Maria Vittoria - IOTTI Ginevra AF VA731 ATL. GALLARATESE A 53.10 720

7 6 2 MASONI Lia - BADAOUI Saliha - POMA Laura - BIZIOLI Sofia AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA A 53.84 689

8 2 7 BONFANTI Emma - CAPITANIO Ilaria - OFFREDI Alice - BONFANTI Irma AF BS199 ATL. VALLECAMONICA A 55.12 637

 4 6 FANTONI Gaia - ALBERTI Alice - CARCANO Justine - CONTI Lucia AF VA130 N. ATL. VARESE A DQ  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI/E SU PISTA
MILANO - 05-06 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO - Centro Sportivo XXV Aprile

100 metri Allievi - RISULTATI 05/09 - 19:30

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Batteria 1 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:09 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 658 CAPPELLETTI Filippo 2003 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 10.79  q  

2 2 23 RIGNANESE Samuele 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.92  q  

3 5 261 TACCHINI Mattia 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.94  q  

4 1 629 VASOLI Alessandro 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10.97  q  

5 4 319 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.05  q  

6 6 103 CORNALI Gianluca 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.18  q  

Batteria 2 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 529 ANTONIETTI Mattia 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.22 766

2 4 545 SALA Riccardo 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.22 766

3 6 8 BORONI Stefano 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.50 696

4 1 503 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.83 617

 5 602 SAIDY Omar 2003 AM VA460 N.ATL. ARCONATE DQ  

 2 556 AKE Koffi Josias 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DQ  

Batteria 3 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 380 CORRADO Niccolo' 2003 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.61 669

2 5 646 MAURI Elia 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.71 645

3 4 509 CASAREALE Alberto 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.77 631

4 6 299 SOLDATI Filippo 2003 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.91 598

5 2 310 MUNERATO Olmo 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.01 575

6 1 208 GARIANO Vittorio 2003 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.12 551

Batteria 4 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -0.4 

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24203/RESULTSBYDAY1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 98 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.44 711

2 5 25 SECCI Michael 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.85 612

3 2 234 CAZZOLA Thomas 2003 AM CO169 CANTU`ATLETICA 11.89 603

4 3 108 GANDINI Gianpietro 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.14 546

5 6 494 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.30 511

6 1 200 BANFI Michele 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.34 502

Batteria 5 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 80 LAMBERTI Riccardo 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.75 636

2 4 210 MARCHESE Gabriele 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.00 578

2 2 297 CORBANI Manuele 2004 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.00 578

4 1 203 FILIPAZZI Lorenzo 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.14 546

5 3 45 MAZZOLENI Lorenzo 2003 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.35 500

6 6 643 LORENZATO Nicola Albert 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 12.38 494

Batteria 6 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:26 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 611 ASSAMOI Matteo Yves 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.30 511

2 4 51 VOLPI Diego 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.37 496

3 2 598 GADDA Tommaso 2004 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.70 428

4 5 410 MAKRAM Farid 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.34 306

5 6 379 COLZANI Davide 2004 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.35 304

Batteria 7 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 184 AKENUWA Stephen 2004 AM BS521 FREE-ZONE 12.04 569

2 5 298 GUIDA Marco 2003 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.17 540

3 2 500 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.60 448

4 4 65 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.26 320

5 3 603 DIAGNE Mohamadou Fadall 2003 AM VA476 ATL. TRADATE 13.71 243

Batteria 8 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:34 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 552 SPINIELLO Marco 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.66 657



2 3 283 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.51 467

3 2 228 VETTORI Alessio 2004 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.99 371

4 4 204 UBERTI Matteo 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.37 301

5 5 226 BRAMBILLA Giacomo 2004 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.48 282

RIEPILOGO Centro Sportivo XXV Aprile 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 658 CAPPELLETTI Filippo 2003 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 10.79  q +1.3  

2 2 23 RIGNANESE Samuele 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.92  q +1.3  

3 5 261 TACCHINI Mattia 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.94  q +1.3  

4 1 629 VASOLI Alessandro 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10.97  q +1.3  

5 4 319 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.05  q +1.3  

6 6 103 CORNALI Gianluca 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.18  q +1.3  

7 3 529 ANTONIETTI Mattia 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.22 +1.0 766

8 4 545 SALA Riccardo 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.22 +1.0 766

9 4 98 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.44 -0.4 711

10 6 8 BORONI Stefano 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.50 +1.0 696

11 3 380 CORRADO Niccolo' 2003 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.61 +0.6 669

12 6 552 SPINIELLO Marco 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.66 -1.1 657

13 5 646 MAURI Elia 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.71 +0.6 645

14 5 80 LAMBERTI Riccardo 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.75 +1.8 636

15 4 509 CASAREALE Alberto 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.77 +0.6 631

16 1 503 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.83 +1.0 617

17 5 25 SECCI Michael 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.85 -0.4 612

18 2 234 CAZZOLA Thomas 2003 AM CO169 CANTU`ATLETICA 11.89 -0.4 603

19 6 299 SOLDATI Filippo 2003 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.91 +0.6 598

20 2 297 CORBANI Manuele 2004 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.00 +1.8 578

20 4 210 MARCHESE Gabriele 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.00 +1.8 578

22 2 310 MUNERATO Olmo 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.01 +0.6 575

23 6 184 AKENUWA Stephen 2004 AM BS521 FREE-ZONE 12.04 +0.0 569

24 1 208 GARIANO Vittorio 2003 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.12 +0.6 551

25 1 203 FILIPAZZI Lorenzo 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.14 +1.8 546

25 3 108 GANDINI Gianpietro 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.14 -0.4 546

27 5 298 GUIDA Marco 2003 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.17 +0.0 540

28 3 611 ASSAMOI Matteo Yves 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.30 +1.8 511



28 6 494 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.30 -0.4 511
30 1 200 BANFI Michele 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.34 -0.4 502

31 3 45 MAZZOLENI Lorenzo 2003 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.35 +1.8 500

32 4 51 VOLPI Diego 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.37 +1.8 496

33 6 643 LORENZATO Nicola Albert 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 12.38 +1.8 494

34 3 283 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.51 -1.1 467

35 2 500 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.60 +0.0 448

36 2 598 GADDA Tommaso 2004 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.70 +1.8 428

37 2 228 VETTORI Alessio 2004 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.99 -1.1 371

38 4 65 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.26 +0.0 320

39 5 410 MAKRAM Farid 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.34 +1.8 306

40 6 379 COLZANI Davide 2004 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.35 +1.8 304

41 4 204 UBERTI Matteo 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.37 -1.1 301

42 5 226 BRAMBILLA Giacomo 2004 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.48 -1.1 282

43 3 603 DIAGNE Mohamadou Fadall 2003 AM VA476 ATL. TRADATE 13.71 +0.0 243

 5 602 SAIDY Omar 2003 AM VA460 N.ATL. ARCONATE DQ +1.0  

 2 556 AKE Koffi Josias 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DQ +1.0  

FINALE - RISULTATI

Finale Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:49 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 658 CAPPELLETTI Filippo 2003 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 10.83 868

2 2 261 TACCHINI Mattia 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.92 844

3 4 23 RIGNANESE Samuele 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.00 823

4 5 629 VASOLI Alessandro 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.01 820

5 1 103 CORNALI Gianluca 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.24 761

 6 319 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI/E SU PISTA
MILANO - 05-06 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO - Centro Sportivo XXV Aprile

400 metri Allievi - RISULTATI 05/09 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 191 PERNICI Francesco 2003 AM BS521 FREE-ZONE 49.50 834

2 3 374 MAZZALI Emanuele 2003 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 51.60 719

3 6 555 TARANTINO Tommaso 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.11 692

4 5 491 CAMESASCA Flavio 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.41 677

5 2 411 MAKRAM Youssof 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 53.36 629

Serie 2 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 470 LORENZINI Diego 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 53.60 617

2 3 420 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.74 610

3 2 337 CASTIGLIONI Luca 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 53.85 605

4 4 384 BASTA Pablo 2003 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.81 514

5 6 114 MANGANONI Daniel 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 58.43 403

Serie 3 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 502 PEZZOLI Davide 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.12 545

2 5 246 GALBANI Simone 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.23 540

3 4 17 MIGNONE Francesco 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.71 518

4 6 440 SPADA Damiano 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.29 449

5 2 99 AVIGO Alessio 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 57.61 436

Serie 4 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 60 LOSMA Tommaso 2004 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 54.37 580

2 6 450 SPEDINI Andrea 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 56.65 477
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3 2 46 MISCHI Emanuele 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:00.12 338

4 3 607 ROCCI Francesco 2004 AM VA476 ATL. TRADATE 1:01.47 291

5 4 606 ROCCI Samuele 2004 AM VA476 ATL. TRADATE 1:04.22 204

RIEPILOGO Centro Sportivo XXV Aprile 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 191 PERNICI Francesco 2003 AM BS521 FREE-ZONE 49.50 834

2 3 374 MAZZALI Emanuele 2003 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 51.60 719

3 6 555 TARANTINO Tommaso 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.11 692

4 5 491 CAMESASCA Flavio 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.41 677

5 2 411 MAKRAM Youssof 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 53.36 629

6 5 470 LORENZINI Diego 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 53.60 617

7 3 420 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.74 610

8 2 337 CASTIGLIONI Luca 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 53.85 605

9 5 60 LOSMA Tommaso 2004 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 54.37 580

10 3 502 PEZZOLI Davide 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.12 545

11 5 246 GALBANI Simone 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.23 540

12 4 17 MIGNONE Francesco 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.71 518

13 4 384 BASTA Pablo 2003 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.81 514

14 6 450 SPEDINI Andrea 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 56.65 477

15 6 440 SPADA Damiano 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.29 449

16 2 99 AVIGO Alessio 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 57.61 436

17 6 114 MANGANONI Daniel 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 58.43 403

18 2 46 MISCHI Emanuele 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:00.12 338

19 3 607 ROCCI Francesco 2004 AM VA476 ATL. TRADATE 1:01.47 291

20 4 606 ROCCI Samuele 2004 AM VA476 ATL. TRADATE 1:04.22 204

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI/E SU PISTA
MILANO - 05-06 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO - Centro Sportivo XXV Aprile

1500 metri Allievi - RISULTATI 05/09 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 CAMPI Mattia 2003 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:07.26 721

2 124 ARTUSI Giovanni 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:07.49 719

3 118 CITTADINI Loris 2004 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:08.66 707

4 128 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:08.87 704

5 209 BENZONI Stefano 2004 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:09.55 697

6 114 BIROLINI Andrea 2003 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:12.70 665

7 126 SPINZI Mattia 2003 AM CO249 ATL. CENTRO LARIO 4:17.29 620

8 125 PUIU Ionut 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:18.20 611

9 141 FERRARO Lorenzo 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 4:24.15 555

10 122 POZZI Giorgio 2003 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:35.45 456

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 127 ADAMOLI Mattia 2004 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:14.27 650

2 112 CATTANEO Omar 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:15.54 637

3 133 NDIAYE Saliou 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:16.28 630

4 116 CAMORANI Marco 2003 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:23.91 557

5 129 GALLIANI Giacomo 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:27.46 525

6 120 BERTOLETTI Alessandro 2003 AM BS521 FREE-ZONE 4:31.17 492

7 136 VENTURA Giacomo 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:31.52 489

8 117 GOULAHYANE Aymen 2004 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:33.41 473

9 115 TREBESCHI Marco 2004 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:39.83 420

10 137 MARIANI Lorenzo 2003 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:40.17 417

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:25 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 130 CANDIANI Francesco 2004 AM MI221 BRACCO ATLETICA 4:30.21 500

2 131 SURICO Lorenzo 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:34.05 467

3 134 SOFIA Mirko 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:35.59 455

4 135 RUBINI Angelo 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:35.90 452

5 138 BELLITTI Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:43.44 391

6 140 AMBROSIO Alessio 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:45.58 375

7 111 MAZZOLA Leonardo 2003 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4:46.26 370

8 132 FEDELI Gabriele 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:55.09 306

9 139 SECCO Gino 2003 AM VA394 ATL. ARCISATE 4:58.12 286

 113 QUISTINI Nicolo' 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO Centro Sportivo XXV Aprile 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 CAMPI Mattia 2003 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:07.26 721

2 124 ARTUSI Giovanni 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:07.49 719

3 118 CITTADINI Loris 2004 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:08.66 707

4 128 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:08.87 704

5 209 BENZONI Stefano 2004 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:09.55 697

6 114 BIROLINI Andrea 2003 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:12.70 665

7 127 ADAMOLI Mattia 2004 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:14.27 650

8 112 CATTANEO Omar 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:15.54 637

9 133 NDIAYE Saliou 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:16.28 630

10 126 SPINZI Mattia 2003 AM CO249 ATL. CENTRO LARIO 4:17.29 620

11 125 PUIU Ionut 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:18.20 611

12 116 CAMORANI Marco 2003 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:23.91 557

13 141 FERRARO Lorenzo 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 4:24.15 555

14 129 GALLIANI Giacomo 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:27.46 525

15 130 CANDIANI Francesco 2004 AM MI221 BRACCO ATLETICA 4:30.21 500

16 120 BERTOLETTI Alessandro 2003 AM BS521 FREE-ZONE 4:31.17 492

17 136 VENTURA Giacomo 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:31.52 489

18 117 GOULAHYANE Aymen 2004 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:33.41 473

19 131 SURICO Lorenzo 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:34.05 467

20 122 POZZI Giorgio 2003 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:35.45 456

21 134 SOFIA Mirko 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:35.59 455



22 135 RUBINI Angelo 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:35.90 452

23 115 TREBESCHI Marco 2004 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:39.83 420

24 137 MARIANI Lorenzo 2003 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:40.17 417

25 138 BELLITTI Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:43.44 391

26 140 AMBROSIO Alessio 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:45.58 375

27 111 MAZZOLA Leonardo 2003 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4:46.26 370

28 132 FEDELI Gabriele 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:55.09 306

29 139 SECCO Gino 2003 AM VA394 ATL. ARCISATE 4:58.12 286

 113 QUISTINI Nicolo' 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI/E SU PISTA
MILANO - 05-06 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO - Centro Sportivo XXV Aprile

2000 siepi H91 Allievi - RISULTATI 05/09 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 160 BOTROS Pietro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6:29.62 608

2 157 NORIS Andrea 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6:35.41 570

3 161 NOVATI Davide 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6:38.64 550

4 159 ANDREIS Luca 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 6:39.24 546

5 156 MAPELLI Enrico 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6:40.02 541

6 158 RIZZINI Andrea 2003 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:54.67 453

7 155 FORESTI Francesco 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7:04.12 400

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI/E SU PISTA
MILANO - 05-06 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO - Centro Sportivo XXV Aprile

110 Hs H 91 Allievi - RISULTATI 05/09 - 19:30

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Batteria 1 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:23 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 134 GOSIO Paolo 2003 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.66  q  

2 6 375 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 14.70  q  

3 2 499 NATALE Simone 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.79  q  

4 5 241 COLOMBO Davide 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.86  q  

 3 404 LEGNANI Riccardo 2003 AM MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

Batteria 2 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 534 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.44  q  

2 4 630 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 15.51 735

3 3 316 VERRI Cristian 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.92 692

4 6 538 DI GREGORIO Alessandro 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.16 668

 2 338 CHIAVERINI Niccolo' 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Batteria 3 Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:29 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 15 LOZZA Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.50  q  

2 4 95 TIRABOSCHI Cristiano 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.72 612

3 2 340 ERBA Gabriele Angelo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 17.54 534

4 3 539 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.05 487

 5 79 CARRARA Matteo 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo XXV Aprile 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 134 GOSIO Paolo 2003 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.66  q -0.1  

2 6 375 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 14.70  q -0.1  
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3 2 499 NATALE Simone 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.79  q -0.1  

4 5 241 COLOMBO Davide 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.86  q -0.1  

5 5 534 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.44  q -0.4  

6 6 15 LOZZA Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.50  q +2.1  

7 4 630 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 15.51 -0.4 735

8 3 316 VERRI Cristian 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.92 -0.4 692

9 6 538 DI GREGORIO Alessandro 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.16 -0.4 668

10 4 95 TIRABOSCHI Cristiano 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.72 +2.1 612

11 2 340 ERBA Gabriele Angelo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 17.54 +2.1 534

12 3 539 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.05 +2.1 487

 5 79 CARRARA Matteo 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +2.1  

 2 338 CHIAVERINI Niccolo' 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNS -0.4  

 3 404 LEGNANI Riccardo 2003 AM MI244 U.S. SANGIORGESE DNS -0.1  

FINALE - RISULTATI

Finale Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 134 GOSIO Paolo 2003 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.76 930

2 2 499 NATALE Simone 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.79 813

3 4 375 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 14.97 793

4 5 241 COLOMBO Davide 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.26 762

5 1 15 LOZZA Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.58 728

6 6 534 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.11 673

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI/E SU PISTA
MILANO - 05-06 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO - Centro Sportivo XXV Aprile

Marcia 5000m Allievi - RISULTATI 05/09 - 23:51

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 162 VITTORI Amos 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25:54.02 
<<  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI/E SU PISTA
MILANO - 05-06 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO - Centro Sportivo XXV Aprile

Staffetta 4X100 Allievi - RISULTATI 05/09 - 23:51

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Centro Sportivo XXV Aprile - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 LAMBERTI Riccardo - NODARI Davide - PIAZZINI Samuele - VITALI Pietro AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA A 45.10 763

2 5 1 GANDINI Gianpietro - AVIGO Alessio - MANGANONI Daniel - CORNALI Gianluca AM BS179 ATLETICA LONATO A 46.38 700

3 4 4 VOLPI Diego - RIVA Nicolo' - MAZZOLENI Lorenzo - MORATTI Francesco AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA A 47.63 639

 2 2 BORGHI Davide - TRENTO Emanuele - DARIO Pietro Zaccaria - AKE Koffi Josias AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO A DQ  

RTI 170.7: CORSIA 2 - CUS INSUBRIA VARESE COMO SQUALIFICATA PER CAMBIO FUORI SETTORE (2° CAMBIO)

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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